
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 

«Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»
(ГКОУ РД «КСОШИ»)

368880, РД,Тарумовский р-н,с.Кочубей,пер.Интернатский,№3 тел. 8 87 (261) 3-65-30

от« 07 » 04 2022т

ПРИКАЗ №23

по ГКОУ РД «КСОШИ»

«О деятельности Штаба воспитательной работы в 2021-2022 учебном 
году в ГКОУ РД «КСОШИ»»

На основании письма ГКУ ЦОДОУ ЗОЖ от 07.04.2022г о 
Методических рекомендациях о создании штаба воспитательной 
работы в общеобразовательных организациях, Согласно Указу 
Президента Российской Федерации от 21 июля 2020 года № 474 «О 
национальных целях развития Российской Федерации на период до 
2030 года». В рамках реализации Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федерального закона от 24 июня 1999г.№ 120-ФЗ «Об основах 
системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних»^ изменениями и дополнениями) и Указе 
Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О 
национальных целях и стратегических задачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года», Стратегии развития воспитания в 
Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 
г. № 996-р.

В целях координации воспитательной работы в школе, 
профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, 
формирования норм культуры проведения, пропаганды здорового 
образа жизни.

*



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать работу Штаба воспитательной работы в ГКОУ РД «КСОШИ», 
направленную на комплексную работу по профилактике антиобщественного 
поведения учащихся, по предупреждению правонарушений и преступлений 
среди несовершеннолетних, формированию общепринятых норм культуры 
поведения и здорового образа жизни.
2. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2021-2022 учебный год 
в ГКОУ РД «КСОШИ» в следующем составе:
- Руководитель ШВР, руководитель МО классных руководителей -  
Мичилова М.М-зам.директора по ВР;
-Социальный педагог - Матвеенко Л.П.;
-Педагог-психолог-Пайзулаев Ш.Н;
-Педагог-организатор-Алиева А.Ш.;
-Учитель физической культуры-Садиков А.М;
-Педагог доп. образования - Искандерова Г.Х.
3. Утвердить график заседаний Штаба воспитательной работы на 2021-2022 
учебный год в ГКОУ РД «КСОШИ».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

>
i


